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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 1610
від «14» серпня 2018 року                                        52 сесія міської ради                                                                                                                                            

                                                                                  7 скликання
Про внесення змін до   міської Програми 
розвитку фізичної культури і спорту у 

місті Хмільнику на 2016-2018 роки ,

затвердженої рішенням  03 сесії міської ради 

7 скликання від 04.12.2015 р. №28 (зі змінами)       

Для створення необхідних соціально-економічних, організаційно-технічних умов розвитку фізичної культури і спорту, формування здорового способу життя серед дітей, враховуючи рішення конкурсної ради п’ятнадцятого обласного конкурсу проектів розвитку територіальних громад від 04.06.2018 р., у зв’язку із необхідністю здійснення робіт по будівництву сучасного спортивного майданчика в ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 по вул. Столярчука, 29 в 
м. Хмільник Вінницької області, на виконання Стратегії розвитку міста Хмільника до 2020 року затвердженої рішенням 63 сесії міської ради 6 скликання №1858 від 26.09.2014 р., керуючись ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», міська рада 
 ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення до міської Програми розвитку фізичної культури і спорту у місті Хмільнику на 2016-2018 роки, затвердженої рішенням 03 сесії міської ради 7скликання від 04.12.2015 р. № 28 (зі змінами):

1.1. У розділі 1 «Загальна характеристика міської програми» п. 7, пп. 7.2 викласти у новій редакції:

	7
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, всього


	13674,490 тис. грн.

	7.2
	з них кошти місцевого бюджету


	12 500,490 тис. грн.


1.2. Розділ 6 «Ресурсне забезпечення програми» викласти у наступній редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

Всього: тис. грн..


	В тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	2018

	Обсяг ресурсів всього:

 тис. грн.

в тому числі:
	13674,490
	789,600
	2 159,400
	10725,490

	Міський бюджет

тис. грн.
	12500,490
	728,600
	1 537,400
	10234,490

	Інші джерела не заборонені законом 

тис. грн.
	1 174,000
	61,000
	622,000
	491,000


1.3. Пункт 5  Розділу 7 «Основні заходи, шляхи реалізації програми» доповнити пп. 5.10:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів програми
	Термін виконання
	Вико-навці
	Джерела фінансування
	Орієнтов-ні обсяги фінансу-вання (тис.грн.)
	2016
	2017
	2018
	Очікуваний результат

	5.
	 Покращення матеріально-спортивної бази ДЮСШ, спортивної інфраструктури міста

	5.10. Будівництво сучасного спортивного майданчика в 
ЗОШ І-ІІІ ступенів №2 по вул. Столярчука, 29 в 
м. Хмільник 
Вінницької області
	2018
	Виконавчий комітет Хмільницької міської ради

	Міський бюджет


	620,0

	-
	-
	620,0

	Залучення до спорту більшої кількості населення пропаганда здорового способу життя


1.4. У розділ «Показники продукту та ефективності Програми розвитку фізичної культури і спорту у місті Хмільнику на 2016-2018 роки» внести зміни до п. 2 пп. 2.8 :

	№

з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок програми
	2016
	2017
	2018
	Всього на період дії Програми

	2.
	Показники продукту
	
	
	
	
	
	

	2.8
	Кількість покращених об’єктів спортивної інфраструктури міста
	од.
	-
	-
	-
	2
	2


2. Вважати таким, що втратили чинність пп. 7.2. п. 7 Розділу 1 «Загальна характеристика міської програми» та розділ 6 «Ресурсне забезпечення програми» в попередній редакції міської програми розвитку фізичної культури і спорту у місті Хмільнику на 2016-2018 роки, затвердженої рішенням 03 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015 р. №28 (зі змінами).

3. Відділу організаційно-кадрової роботи міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення змін та доповнень, зазначених в п. 1 та п. 2 цього рішення в оригіналах документів.
     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію міської ради з питань духовного відродження, освіти, культури, молодіжної політики і спорту (Шаталова Л.Ю), та питань планування, бюджету та підприємництва (Кондратовець Ю.Г.)

Міський голова                                                           С.Б.Редчик
